
重庆铁塔-2025 年 18 号线、24 号线民用通信工程监理采购项目（TF）成交候选

供应商结果公示

【中技国际招标有限公司】受中国铁塔股份有限公司重庆市分公司委托，对【重庆铁塔-2025 年 18 号

线、24 号线民用通信工程监理采购项目（TF）】进行国内公开比选。成交候选供应商结果如下：

一、项目编号：0701-2540CQ020327

二、项目名称：重庆铁塔-2025 年 18 号线、24 号线民用通信工程监理采购项目（TF）

三、标包号：标包 1、标包 2

四、唱价时间：2025 年 12 月 16 日上午 09 时 30 分（北京时间）

五、唱价地点：中国铁塔电子采购平台

六、评审情况：本项目评审委员会共 5人组成，于 2025 年 12 月 16 日完成评审工作。本项目标包 1 共【5】

名供应商参与响应，标包 2共【5】名供应商参与响应，评审委员会按照采购文件规定的【综合评估法】

对标包 1、标包 2递交的响应文件进行了评审。经评审标包 1、标包 2 成交候选供应商推荐如下：

标包号 区域 成交候选供应商名称
综合得

分排名
成交候选供应商排序

标包 1
24 号线 1

期

鼎信项目管理咨询有限公司 1 第一成交候选供应商

重庆信科通信建设监理咨询有限公司 2 第二成交候选供应商

广州市汇源通信建设监理有限公司 3 第三成交候选供应商

标包 2
18 号线

北延伸段

重庆信科通信建设监理咨询有限公司 1 第一成交候选供应商

鼎信项目管理咨询有限公司 2 第二成交候选供应商

江西诚科建设咨询监理有限公司 3 第三成交候选供应商

七、成交候选供应商：

标包 1：

第一成交候选供应商：【鼎信项目管理咨询有限公司】（信用代码：91500103736562321G）

响应报价（综合折扣）：49.00%

增值税税率：6%

合同有效期：合同签订之日起至 2027 年 9 月 30 日。

质量要求或服务标准：符合现行国家、行业颁发的技术标准和验收规范及技术规范书要求。

总监理工程师姓名：潘峰

注册监理工程师证书编号：50004822

高级职称（通信工程）证书编号：13000100285

资格能力：【鼎信项目管理咨询有限公司】具备住房和城乡建设部门颁发的有效期内的【通信工程监

理专业甲级资质】，资格能力响应采购文件要求。

第二成交候选供应商：【重庆信科通信建设监理咨询有限公司】（信用代码：91500000709435263W）

响应报价（综合折扣）：49.00%

增值税税率：6%

合同有效期：合同签订之日起至 2027 年 9 月 30 日。

质量要求或服务标准：符合现行国家、行业颁发的技术标准和验收规范及技术规范书要求。



总监理工程师姓名：陈皓峻

注册监理工程师证书编号：50006737

高级职称（通信）证书编号：202416691503

资格能力：【重庆信科通信建设监理咨询有限公司】具备住房和城乡建设部门颁发的有效期内的【通

信工程监理专业甲级资质】，资格能力响应采购文件要求。

第三成交候选供应商：【广州市汇源通信建设监理有限公司】（信用代码：91440101726805991K）

响应报价（综合折扣）：50.50%

增值税税率：6%

合同有效期：合同签订之日起至 2027 年 9 月 30 日。

质量要求或服务标准：符合现行国家、行业颁发的技术标准和验收规范及技术规范书要求。

总监理工程师姓名：陈兆聪

注册监理工程师证书编号：00417369

正高级职称（信息通信网络工程）证书编号：2400101254270

资格能力：【广州市汇源通信建设监理有限公司】具备住房和城乡建设部门颁发的有效期内的【通信

工程监理专业甲级资质】，资格能力响应采购文件要求。

标包 2：

第一成交候选供应商：【重庆信科通信建设监理咨询有限公司】（信用代码：91500000709435263W）

响应报价（综合折扣）：50.00%

增值税税率：6%

合同有效期：合同签订之日起至 2027 年 12 月 31 日。

质量要求或服务标准：符合现行国家、行业颁发的技术标准和验收规范及技术规范书要求。

总监理工程师姓名：齐润哲

注册监理工程师证书编号：50006742

高级职称（通信）证书编号：202416691486

资格能力：【重庆信科通信建设监理咨询有限公司】具备住房和城乡建设部门颁发的有效期内的【通

信工程监理专业甲级资质】，资格能力响应采购文件要求。

第二成交候选供应商：【鼎信项目管理咨询有限公司】（信用代码：91500103736562321G）

响应报价（综合折扣）：49.00%

增值税税率：6%

合同有效期：合同签订之日起至 2027 年 12 月 31 日。

质量要求或服务标准：符合现行国家、行业颁发的技术标准和验收规范及技术规范书要求。

总监理工程师姓名：刘白冰

注册监理工程师证书编号：50005555

高级职称（通信工程）证书编号：202202366737



资格能力：【鼎信项目管理咨询有限公司】具备住房和城乡建设部门颁发的有效期内的【通信工程监

理专业甲级资质】，资格能力响应采购文件要求。

第三成交候选供应商：【江西诚科建设咨询监理有限公司】（信用代码：913601000697477005）

响应报价（综合折扣）：59.70%

增值税税率：6%

合同有效期：合同签订之日起至 2027 年 12 月 31 日。

质量要求或服务标准：符合现行国家、行业颁发的技术标准和验收规范及技术规范书要求。

总监理工程师姓名：段德福

注册监理工程师证书编号：00512575

高级职称（有线通信）证书编号：36202212039598

资格能力：【江西诚科建设咨询监理有限公司】具备住房和城乡建设部门颁发的有效期内的【通信工

程监理专业甲级资质】，资格能力响应采购文件要求。

七、否决响应情况

无

八、发布媒体：在中国招标投标公共服务平台、中国铁塔在线商务平台、中国铁塔电子采购平台发布。

九、公示期：2025 年 12 月 16 日至 2025 年 12 月 19 日。响应供应商或者其他利害关系人对评审结果有异

议的，应当在成交候选供应商公示期间以书面形式实名向采购人/招标代理机构提出。

十、提出异议的渠道及方式：

联系人：汪唯佳（采购代理） 联系电话：18996178077（023-86071980）

汪经理（采购经理） 联系电话：023-65582313

接收邮箱：327422293@qq.com

监督邮箱：chongqing@chinatowercom.cn （不受理业务咨询）

异议提出的要求如下：

1、异议提出人应为参选供应商或与比选项目有关的利害关系人；

2、异议应【通过中国铁塔电子采购平台“我的项目-其他阶段-项目异议”模块提出】/【以书面形

式通过异议接收邮箱实名提出】 ，异议人提出的异议事项如属于以下三种情况，采购人有权不予受

理：

（1）异议提出不符合本公示规定的任意一项要求的；

（2）已作出明确答复，且无新的事实证据，就同一事项反复提出异议的；

（3）异议事项已进入行政投诉、行政复议、行政诉讼或者其他司法程序的。

十一、采购代理公司及联系方式：

采购代理机构：中技国际招标有限公司

地址：重庆市渝北区财富金融中心 FFC 六楼

联系人：汪唯佳

电 话：18996178077（023-86071980）

mailto:327422293@qq.com


采购代理机构：中技国际招标有限公司

主要负责人或其授权的项目负责人：汪唯佳

2025 年 12 月 16 日


		2025-12-16T22:47:54+0800
	location
	reason


		2025-12-16T22:48:00+0800
	location
	reason


		2025-12-16T22:48:00+0800
	location
	reason


		2025-12-16T22:48:00+0800
	location
	reason


		2025-12-16T22:48:00+0800
	location
	reason




